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[heme L2 2024 !

Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, nem“.’t"a"g'nemt 25 te Ligjitnr. 03/L -073
pérZgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 té Rregullés
Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre dhe nenit
3 té Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i

Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kété:

VENDIM

I.  Miratohet rekomandimi i Zyrés pér gertifikimin e 110 kandidatéve té subjektit
politik Partia Demokratike e Kosovés, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin
e Republikés sé Kosovés.

Il.  Zyra obligohet gé té njoftoj subjektin politik Partia Demokratike e Kosovés, pér
marrjen e kétij Vendimi.

Il Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazi géllimin pér térhegje, jo
mé voné se nje (1) dité té punés para datés sé caktuar pér hedhje té shortit pér
radhitjen né fletévotim.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

omisionit Qendror té Zgjedhjeve

4 /tﬁte Daka

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrje& 18, fugi té keéti] Vendimi, té gjithé
personat qé kané interes ligjor kané té drejté ankese né PanelinZgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP.

Kryetari i K




PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES - PDK
Nr |  Emri/lme _ Mbiemri/Prezime | Gj/P
1| ENVER HOXHAJ M
2 | URAN ISMAILI M
3 | ELIZA HOXHA F/Z
4 | BEDRI HAMZA M
5 | MEMLI KRASNIQI M
6 | EVGJENI THACI DRAGUSHA F/Z
7 | XHAVIT HALITI M
8 | BAJRUSH XHEMAILI M
9 | BLERTA DELIU KODRA F/Z
10 | ABELARD TAHIRI M
11 | MERGIM LUSHTAKU M
12 | GANIMETE MUSLIU F/Z
13 | RASHIT QALAJ M
14 | FERAT SHALA M
15 | ARIANA MUSLIU SHOSHI F/Z
16 | RAMIZ KELMENDI M
17 | ELMI RECICA M
18 | BESA ISMAILI AHMETI F/Z
19 | SYLEJMAN CERKEZI M
20 | NEZIR COCAJ M
21 | VALDETE IDRIZI F/Z
22 | KUITIM GASHI M
23 | KURTAN KAJTAZI M
24 | LULJETA VESELAJ GUTAJ F/Z
25 | RAME VATAJ M
26 | RRUSTEM MUSA M
27 | MEXHIDE MJAKU TOPALLI F/Z
28 | HAIDAR BEQA M
29 | ILIR TAHIRI M
30 | KRISTINA GASHI BYTYCI F/Z
31 | FATON ABDULLAHU M
32 | ARDIAN KASTRATI M
33 | FLORETE ZEJNULLAHU F/Z
34 | ISAK SHABANI M
35 | SEJDI HOXHA M
36 | XHEVAHIRE IZMAKU F/Z
37 | ILIR KURTISHI M
38 | MENDUH ABAZI M
39 | DONJETA BYTYQI F/Z
40 | IMRI ILAZI M
41 | ARBEN FETOSHI M
42 | ALBINA LLESHI F/Z
43 | HYZER RIZANI M
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44 | RRAHMAN JAKUPI M
45 | GRESE BARALIU F/Z
46 | GEZIM KRASNIQI M
47 | SKENDER UKAJ M
48 | BESA BUCINCA F/Z
49 | VALON GRABOVCI M
50 | FADIL NURA M
51 | VESA BROJA F/Z
52 | ISA HAJDARI M
53 | HISEN BERISHA M
54 | HYRIJE XHEMAJLAJ THAQI F/Z
55 | FADIL BEKA M
56 | BESIM HALIMI M
57 | AGIME ROSHAIJ F/Z
58 | ARBEN GECAJ M
59 | ASLLAN BAJRAMI M
60 | SHQIPE ZOGU F/Z
61 | QAZIM QESKA M
62 | SABEDIN VISHI M
63 | DIANA SHEHU DEVAJA F/Z
64 | NAIM MUSLIU M
65 | KADRI KRYEZIU M
66 | ARTA NALLBANI F/Z
67 | SADIK HALITJAHA M
68 | ISA HAJRIZI M
69 | SAFETE MALIQlI QORMEMETI F/Z
70 | PETRIT HAIDARI M
71 | BISLIMAJ ALBAN M
72 | JONA ARIFI F/Z
73 | ABDYL BAJRAMI M
74 | MEVLUDIN MAZREKU M
75 | KOSOVARE MURSELI F/Z
76 | BETIM ELEZAJ M
77 | FITIM SELIMI M
78 | PRANVERA MEROVCI F/Z
79 | ARBEN DAUTAJ M
80 | HEVZI XHELILI M
81 | JETMIRE SKERAJ F/Z
82 | MUSLI GUCATI M
83 | BUJAR KUKLECI M
84 | RAIMONDA KRASNIQI F/Z
85 | HAKI MORINA M
86 | MUHAMET GUBETINI M
87 | FLUTURA HOTI F/Z
88 | VETON FIRZI M

14



89 | FATMIR DUGOLLI M
90 | LUMTURIJE BYTYQI HASANI F/Z
91 | RUZHDI KURTISHAJ M
92 | KASTRIOT KRASNIQI M
93 | FLORIDA BAJRAKTARI F/Z
94 | SHABAN KASTRATI M
95 | IBRAHIM CEKA M
96 | MIHANE BEKTESHI F/Z
97 | SEVDI DERNJANI M
98 | AL STUBLLA M
99 | ADELINA GRAINCA F/Z
100 | BUJAR CAKOLLI M
101 | FLORIM KRYEZIU M
102 | ZIJUSH AHMETI M
103 | SAMI HOXHA M
104 | AVDULLAH MUSLIU M
105 | GANI NEZIRI M
106 | GARIP SAHITI M
107 | GAZMEND BYTYCI M
108 | LULZIM ABAZI M
109 | BEKIM HAXHIU M
110 | DONJET BISLIMI M
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